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Pytania i odpowiedzi dotyczgce Konkursu na wykonywanie Swiadczeri zdrowotnych w zakresiz
Zadanie 1: Wykonywania badari laboratoryjnych i/lub
Zadanie 2: Wykonywania badan histopatologicznych i cytologicznych
SPZ0OZ.ADO.520.1.2024

Pytanie 1.

Prosze o informacje co Udzielajacy Zaméwienia ma na mysli w zalgczniku rr 6 do MI-wylkaz
sprzetu i aparatury w kolurnnie:

- Parametry/dane techniczne- co mamy tutaj wpisa¢?

- Atesty/zezwolenia- co mamy tutaj wpisaé ?

Odpowiedz :
Kolumna parametry/ dane techniczna dot. numeréw seryjanych, producenta, natomiast kolurnna

"atesty/ zezwolenia" nalezy wpisa¢ stosowne certyfikaty, atesty uzyskane w trybie przewidzianymi
odrgbnymi przepisami (jezeli takie s3). Jednoczesnie jak podaja materiaty, za‘acznik moze by¢
modyfikowany wg. potrzeby Oferenta.

Pytanie 2.

Badanie nr 62. Posiew wymaz z odbytu na nosicielstwo SS.

Prosimy o doprecyzowanie - czy badanie ma by¢ wykonywane w Sanepidziec oraz czy Zamawiajg:y
wymaga badania jednej probki czy trzech?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wymaga wykonywania badaria w Sanepidzie orez
wymaga badania jednej probki ( do celéw diagnostycznych biegunek).

Pvtanie 3.
Badanie nr 71. P/c p. receptorom acetylocholiny (anty-ACHR) met RIA.
Proponujemy wykonanie metodg ELISA.

Qdpowiedz: Udzielajacy Zamo6wienia dopuszcza wykonanie badania inng metoda.
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